NOVOGODISNJI KUP 2017

ZAPISNIK

ORGANIZATOR:

DATUM ODRZAVANJA:
Subota 23.12. 2017.

MESTO ODRZAVANJA:

Zatvoreni bazen SC Park u Kragujevcu - Ulica Bazenska BB
- 50m sa 8(10) staza
- Temperatura vode 26° a vazduha 30°



NOVOGODISNJI KUP 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Ime takmicenja: NOVOGODISNJI KUP 2017

Lokacija (Grad): Kragujevac (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 23.12.2017 - 23.12.2017 Broj staza: 8(1-8)

Ime bazena: Uredaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - Subota, 23. Novembar 2017., 23.12.2017.

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija Dejan, Bogdanovi¢ M unattached
2 Starter Gorica, Petrovi¢ Z unattached
3 Sudija cilja Andelka, Dokic¢ 7 unattached
4 Pomocni start Marko, Rankovi¢ M unattached
5 Spiker Nevena, Anti¢ i Sofija, Rogan Z unattached
6 Merenje vremena Slobodan, Bokani¢ M unattached
7 Obrada podataka Ninoslav, Simi¢ M unattached
8 Dezurni lekar llija, Perovi¢ M unattached
Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Entry Statistics All Events
Club Code Nation Athletes Individuals Relays

Men Women Total Men Women Total Men Women Total
Beo Swim BEO SRB 3 4 7 6 8 14 - - -
Delta DEL SRB 8 4 12 13 8 21 1 1 2
Klub za vodene sportove Mornar MOR SRB 14 8 22 22 15 37 1 - 1
P.K. Plavi Talas Beograd PT SRB 18 19 37 36 38 74 2 3 5
Panta Rei PR SRB 5 6 11 10 12 22 - - -
PC SLAVIA PCS BUL - 1 1 - 2 2 - - -
Pk Aqua 235 Jagodina PKA SRB 2 6 8 4 12 16 - 1
PK BISER SKOPLJE PKBS MKD 1 - 1 2 - 2 - -
PK Delfin 2007 PKDNP  SRB 6 4 10 12 8 20 - - -
PK SPRINT - PLOVDIV PKSP BUL 6 4 10 21 16 37 1 1 2
PK,,Valis"Valjevo VAL SRB 3 4 7 6 8 14 - - -
Plivacki Klub " Bor" BOR SRB 9 6 15 25 20 45 1 1 2
Plivacki klub " Napredak” NAP SRB 3 1 4 6 2 8 - - -
Plivacki klub "Crnica" Paracin CP SRB 6 9 15 12 18 30 - 1 1
Plivacki klub "Delfin" Kragujevac KG SRB 1 5 6 1 9 10 1 1
Plivacki klub "Olimpija" Bor oLB SRB 2 3 5 4 6 10 - - -
Plivacki Klub "Rebro" PKR SRB 7 1 8 14 2 16 1 - 1
Plivacki klub "Sigma" Beograd SIG SRB 7 3 10 14 6 20 - - -
Plivacki klub "Obilic" Beograd OBL SRB 12 10 22 24 20 44 2 1 3
Plivacki klub "Pirat" Kragujevac PIR SRB 9 10 19 18 20 38 1 2 3
Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" BeograCZ SRB 22 13 35 40 26 66 1 - 1
Plivacki klub Foka Kragujevac FO SRB 2 5 7 4 11 15 - - -
Plivacki Klub Mladost Bor MLADOST SRB 5 8 13 10 17 27 1 1 2
Plivacki klub Pingvin PKP SRB 2 2 4 4 4 8 - - -
Plivacki klub Radnicki 1969 RAD SRB 6 7 13 12 14 26 - -
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 4 12 16 8 24 32 - 1 1
SC Omega-01 SCO BUL 2 5 7 4 10 14 - 1 1
SPD Bonatti swimming BON SRB 6 9 15 12 18 30 - 1 1
Swimming Club BETA Skopje BETA MKD 1 3 4 2 6 8 - - -
Total number of 29 clubs 172 172 344 346 360 706 12 16 28
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Event Structure

Session 1 - Saturday, 23. December 2017. 50m, Lanes 1-8 23.12.2017.-10.15
1. Boys, 50m Freestyle - 10.15
2. Girls, 50m Freestyle - 10.39
3. Boys, 50m Butterfly - 11.06
4. Girls, 50m Butterfly - 11.12
5. Boys, 50m Breaststroke - 11.21
6. Girls, 50m Breaststroke - 11.39
7. Boys, 50m Backstroke - 11.54
8. Girls, 50m Backstroke - 12.12
9. Boys, 4 x 50m Freestyle - 12.33
10. Girls, 4 x 50m Freestyle - 12.36
11. Boys, 4 x 50m Medley - 12.39
12. Girls, 4 x 50m Medley - 12.45
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Event 1 Boys, 50m Freestyle 1-11years
23.12.2017.-10.15 Results
Points: FINA 2017
Rank YB Time Pts
A 2011 i mlaYi
1. JOVANOVIC, Ognjen 11 Radnicki 1969 49.27 76
2. TOMIC, Filip 11 Panta Rei 57.35 48
3. ILIC, Aleksa 11 Bonatti 1:05.70 32
4. MLADENOVIC, Danilo 11 Delta 1:05.90 31
5. NACHEV, Teodor 12  PK SPRINT - PLOVDIV 1:12.81 23
— 2010
1. MARIC, Kosta 10  Plivacki Klub "Rebro” 3820 164
2. RADIC, Luka 10  Plivacki Klub "Rebro” 38.62 158
3. DAMNJANOVIC, Pavle 10  P.K. Plavi Talas Beograd 39.38 149
4. MIHAJLOVIC, Stefan 10  Crvena Zvezda 42,63 118
5. UDIC, Aleksa 10  Bor 47.30 86
6. OSTOJIC, Viktor 10  Sigma 48.51 80
7. STOJANOVIC, Strahinja 10  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 51.00 68
8. SAVIC, Lazar 10  Bor 54.17 57
9. PAVELSEK, Andrija 10  P.K. Plavi Talas Beograd 1:00.12 42
10. MILOVIC, Uros 10  Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:01.20 39
11. CVETKOVIC, Mladen 10  Klub za vodene sportove Mornar 1:04.03 34
12. STRUGAREVIC, Aleksa 10  Klub za vodene sportove Mornar 1:04.35 34
13. MILOVANOQVIC, Lazar 10  Bor 1:09.65 27
14. IVKOVIC, Novak 10  Plivacki klub Foka Kragujevac 1:13.84 22
15. RADISAVLJEVIC, Ognjen 10  Bor 1:17.00 20
16. DABOVIC, Vukan 10  Klub za vodene sportove Mornar 1:23.44 15
DSQ VUJANAC, Petar 10  Radnicki 1969 1:01.00
®2009
1. VUCEVIC, Luka 09 PK Obilic 3459 220
2. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 3744 174
3. PAVLOVIC, Srdjan 09  Pingvin 4149 128
4. SPASOJEVIC, Vasilije 09 PK Obilic 4187 124
5. IVKOVIC, Vasilije 09  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 42.05 122
6. MARKOVIC, Aleksa 09 Delta 43.23 113
7. BUDIC, Pavle 09 Klub za vodene sportove Mornar 45.52 96
8. VELIMIROVIC, Luka 09 Sigma 45.90 94
9. LUKIC, Vukasin 09 PK,Valis"Valjevo 46.76 89
10. TOTKOQV, Zahari 09 PKSPRINT - PLOVDIV 46.81 89
11. RADOSAVLJEVIC, Gavrilo 09 P.K.Plavi Talas Beograd 48.08 82
12. ALEKSIC, Filip 09 PantaRei 48.18 81
13. ALEKSIC, Milos 09 Klub za vodene sportove Mornar 48.74 78
14. DIMITRIJEVIC, Ognjen 09 PantaRei 51.69 66
15. GODIC, Bogdan 09 Bonatti 52.25 64
16. DIMITRIJEVIC, Viktor 09 Klub za vodene sportove Mornar 53.77 58
17. KRZANOVIC, Matea 09 Bor 54.72 55
18. PAVLOVIC, Kiprijan 09 Bonatti 56.76 49
19. GICIC, Zeid 09 PK Delfin 2007 59.96 42
20. PAVLOVIC, Veljko 09  CrvenaZvezda 1:01.66 38
21. BABIC, Novak 09  Plivacki Klub "Rebro" 1:02.36 37
22. POPOVIC, Dusan 09 Bor 1:03.05 36
23. STAMATOVIC, Ognjen 09 PK"Delfin" KG 1:03.81 35
DSQ RASIC, Uros 09 Delta 49.34
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Event 1, Boys, 50m Freestyle

22008

MAKSIC, Nemanja
BOSHNAKOQV, Dimitar
ZDJELAR, Milic
TERZIEV, Miroslav
GRIVOV, Ivan
SMILJANIC, Boris
SLJIVIC, Ognjen
SMILJANIC, Aleksa
KATANIC, Matija
VUKELIC, Veljko
DENKOVIC, Nemanja
GOLUBOVIC, Djordje
MIJAJILOVIC, Jovan
AVRAMOVIC, Andrija
JOVICIC, Mihajlo
JOVANDIC, Jakov
FILIPOVIC, Kosta
SAVIC, Aleksandar
SIMOVIC, Matija
DENDIC, Petar

. JELENKOVIC, Ognjan
MICIC, David
MITAVDZIC, David
DJURDJEVIC, Pavle
VULIC, Andrej
MILUNQOVIC, Strahinja
DIMITRIJEVIC, Nenad
ALIJEVIC, David
ZIKIC, Nikola

ERIC, Nemanja
RAILIC, Boris
BJELOBRK, Andrej

. CIRIG, Viktor

DSQ IVANKOVIC, Djordje

—
COXNO A~ WD~
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®2007

SOSIC, Nemanja
MAKSIMOVIC, Grigorije
SOSIC, llija

DELIC, Andrej
TESANOVIC, Vuk
NIKOLIC, Aleksandar
SMILJANIC, Marko
MIHAJLOVIC, Mateja
STOJIC, Nemanja
10. DUPLJAK, David
11. NILOLOV, Andon
12. KUBIK, Zoran

13. TODOROVIC, Sava
14. PEROVIC, Aleksa
15. MIRKOVIC, Filip
16. NINKOVIC, Filip

17. SVEDIC, Ognjen
18. MILIVOJEVIC, Petar
19. GRACANIN, Ramiz

©OoNOOAWN =

08 PK Obilic
08 Sc Beta
08 Bonatti

08 PKSPRINT - PLOVDIV

08 PKSPRINT - PLOVDIV

08 PK Obilic

08  Plivacki klub "Pirat" Kragu
08 Beo Swim

08 Plivacki Klub "Rebro"

08 Plivacki Klub "Rebro"

08  Plivacki klub "Crnica" Paracin
08 P.K. Plavi Talas Beograd

08 P.K. Plavi Talas Beograd

08 PK Obilic
08 CrvenaZvezda
08 Panta Rei

08  Plivacki klub "Pirat" Kragu

08  Crvena Zvezda

08  Plivacki klub "Pirat" Kragu

08  Plivacki klub "Pirat" Kragu

08 PK Olimpija

08  Radnicki 1969

08 PK Delfin 2007

08  Radnicki 1969

08 Pk Aqua 235 Jagodina

08 P.K.Mladost Bor

08 P.K.Mladost Bor

08 Bonatti

08 P.K.Mladost Bor

08 PK,Valis"Valjevo

08 Klub za vodene sportove Mornar
08 Panta Rei

08 Klub za vodene sportove Mornar
08  Crvena Zvezda

07 Delta

07  Plivacki klub "Pirat" Kragu
07 Delta

07 P.K.Plavi Talas Beograd
07 PK,Valis"Valjevo

07 P.K. Plavi Talas Beograd
07  Bonatti

07  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
07  PK Obilic

07  PK Delfin 2007

07 SC Omega

07 P.K.Plavi Talas Beograd
07 Pk Aqua 235 Jagodina

07 P.K.Plavi Talas Beograd
07 P.K.Plavi Talas Beograd
07 PK Obilic

07  Klub za vodene sportove Mornar
07  Crvena Zvezda

07  PK Delfin 2007

32.79
33.69
35.24
35.34
36.13
36.31
37.53
37.64
38.39
38.41
39.24
39.43
39.70
40.38
40.66
42.36
42.88
43.32
43.56
43.80
44.78
44.92
45.50
45.52
46.69
47.46
48.33
48.34
49.77
49.87
56.67

:01.48
112.48

42.36

32.22
32.84
33.47
34.56
36.05
36.88
37.62
37.83
37.87
38.01
38.06
38.60
38.66
38.82
39.67
39.90
41.55
41.91
42.57

259
239
208
207
193
190
172
171
161
161
151
149
146
138
136
120
115
112
110
108
101
100
97
96
89
85
80
80
74
73
50
39
24

273
258
243
221
195
182
171
168
168
166
165
158
158
156
146
143
127
124
118
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Event 1, Boys, 50m Freestyle, 2007

Rank YB Time Pts
20. VUJNOVIC, Milan 07  Pingvin 4331 112
21. KRSTIC, Vuk 07 Beo Swim 4391 107
22. BOSKIC, Mateja 07  Crvena Zvezda 45.27 98
23. ANDRASEVIC, Aleksandar 07 P.K.Mladost Bor 45.43 97

2 2006
1. POPQVIC, Petar 06 P.K.Plavi Talas Beograd 30.31 328
2. SAVIC, Mihajlo 06  Crvena Zvezda 32.06 277
3. KRGA, Denis 06 P.K.Plavi Talas Beograd 3212 275
4. ERAKOVIC, Koca 06 P.K.Plavi Talas Beograd 3253 265
5. PERIC, Ivica 06 PK Obilic 3391 234
6. SUKA, Pavle 06 P.K.Plavi Talas Beograd 3410 230
7. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 34.68 219
8. DJORDJEVIC, Filip 06 Delta 34.81 216
9. ILIC, Filip 06 P.K.Mladost Bor 35.58 202
10. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 36.02 195
11. JOVANOVIC, Bogdan 06  Plivacki klub "Crnica" Paracin 36.53 187
12. KOCIC, Vuk 06 Delta 37.08 179
13. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K.Plavi Talas Beograd 3749 1783
14. MANIC, Petar 06 PKBISER SKOPLJE 3774 170
15. PETROVIC, Luka 06 Delta 40.27 139
16. KAVEDZIC, Andrija 06  CrvenaZvezda 40.39 138
17. STAMENKOVIC, Nemanja 06  CrvenaZvezda 40.78 134
18. PAVELSEK, Uros 06 P.K.Plavi Talas Beograd 4112 131
19. MILOVANOVIC, Ognjen 06 PK Delfin 2007 41.24 130
20. DIMITRIJEVIC, Vuk 06  Klub za vodene sportove Mornar 49.08 77
21. PETROZEC, Aleksandr 06  Klub za vodene sportove Mornar 58.99 44

EXH PETROV, Petar 06 PKSPRINT - PLOVDIV 33.88 235

EXH UDIC, Andrija 07 Bor 36.71 184

EXH DRAGNEV, Kaloyan 08 PKSPRINT - PLOVDIV 36.92 181

EXH DAVIDOVIC, Mateja 07 Bor 40.51 137

Event 2 Girls, 50m Freestyle 1-11 years
23.12.2017.-10.39 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

A 2011 i mlaYi
1. IVANOVA, Viktoriya 11 SC Omega 52.00 95
2. PALANGETIC, Milana 11 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 54.60 82
3. BUSIC, Iva 11 P.K.Mladost Bor 54.82 81
4. BOZIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 59.99 61
5. VULIC, Scfija 12 Pk Aqua 235 Jagodina 1:13.81 33
6. JOVIC, Lena 11 Bor 1:24.79 21
7. ZIVKOVIC, Dunja 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:30.43 18
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Event 2, Girls, 50m Freestyle

— 2010
1. STOJIC, Lana 10  PK Obilic 43.54 161
2. RADOJEVIC, Masa 10 PK,Valis"Valjevo 4756 124
3. SMILJANIC, Mila 10  Bonatti 52.03 94
4. MAKSIMOVIC, Jelisaveta 10  Plivacki klub "Pirat" Kragu 52.08 94
5. RADULOVA, Anita 10 PK SPRINT - PLOVDIV 52.42 92
6. PENCIC, Jovanka 10  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 52.54 92
7. LONCAR, Jovana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 55.64 77
8. NIKOLIC, Zoe 10 Klub za vodene sportove Mornar 56.92 72
9. MILORADOVIC, Masa 10  Bonatti 1:03.72 51
10. BOZINOVIC, Lara 10 PK"Delfin" KG 1:04.59 49
11. VUJICIC, Sofija 10  Klub za vodene sportove Mornar 1:06.95 44
12. JOVANIC, Sofija 10 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:07.74 42

®2009
1. DJURIC, Miona 09 PK Obilic 33.21 364
2. VELINOV, Ena 09  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 40.15 206
3. ELEZ, Andjelija 09  Plivacki Klub "Rebro" 4147 187
4. BAJCETIC, Todora 09 Klub za vodene sportove Mornar 4237 175
5. KOVAC, Sara 09 Delta 4241 175
6. KUBIK, Berta 09 P.K. Plavi Talas Beograd 4256 173
7. ZIVADINOVIC, Tatjana 09  Plivacki klub "Crnica" Paracin 4280 170
8. SVITLICA, Teodora 09 PK Obilic 43.36 163
9. STOJANOVIC, Eleonora 09 Pk Aqua 235 Jagodina 43.88 158
10. MITROVIC, Jana 09 P.K.Plavi Talas Beograd 43.99 156
11. ANTIC, Masa 09  Plivacki klub "Pirat" Kragu 4405 156
12. MARKOVIC, Masa 09  Plivacki klub "Pirat" Kragu 4433 1583
13. MRDOVIC, Tasa 09 P.K.Plavi Talas Beograd 4514 145
14. STEVANOVIC, Natasa 09 P.K.Mladost Bor 45.75 139
15. JOKOVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 4582 138
16. ZARIC, Irina 09 P.K.Plavi Talas Beograd 4746 125
17. MITROVIC, Nadja 09 P.K.Plavi Talas Beograd 4760 123
18. DABIC, Tamara 09 PK Delfin 2007 4920 112
19. IVKOVIC, Saska 09  Plivacki klub Foka Kragujevac 5143 98
20. DESTANOVIC, Ilvona 09 Panta Rei 52.55 92
21. GALJAK, Isidora 09  Plivacki klub "Pirat" Kragu 53.44 87
22. DRULOVIC, Nikolina 09 Panta Rei 1:00.02 61
23. JOVANOVIC, Aleksandra 09 Panta Rei 1:02.52 54
24. LAKOTA, Esma 09 PK Delfin 2007 1:16.61 29

22008
1. MILIVOJEVIC, Sofija 08  Plivacki klub "Pirat" Kragu 3439 328
2. SENDOVA, lva 08 PKSPRINT - PLOVDIV 36.28 279
3. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 36.73 269
4. KRSMANOVIC, Ana 08  Plivacki klub "Crnica" Paracin 36.91 265
5. JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 3796 244
6. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 38.04 242
7. MILINOVIC, Tamara 08  Pingvin 39.25 220
8. KOSTIC, Nevena 08 PK"Delfin" KG 4157 186
9. SEVO, Hana 08 P.K.Plavi Talas Beograd 41.84 182
10. FILIPOVIC, Anja 08 PK Delfin 2007 4191 181
11. NEDELJKOVIC, Jelena 08 Radnicki 1969 42,62 172
12. KOVAC, Kala 08 Delta 43.27 164
13. SPASOJEVIC, Natalija 08 Bonatti 43.99 156
14. GRUJICIC, Sofija 08 PK,Valis"Valjevo 4495 147
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Event 2, Girls, 50m Freestyle, @2008

Rank

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
DSQ

32007

©oOoNOOAWN

ZUNIC, Nevena
ANDREJEVIC, Tijana
STANCULOQVIC, Anastasija
PETROVIC, Sofija
STANKOVIC, Marina
MILOSEVIC, Ana

PLANIC, Petra
SLAVKOVIC, Aleksandra
MARKOVIC, Andjela
KUTLACA SIMONOVIC, Lara
MURGANIC, Emilija
DUGIC PETROVIC, Lena
PETROVIC, Petra
ZDRAVKOVIC, Emilija
RADJENOQVIC, Jovana

CVETKOVIC, Masa
PUSICA, Sara
FILIPOVIC, Anita
ZIVADINOVIC, Kaja
PAVELSEK, Nina
PEPEGOVA, Magdalena
TOTKOVA, Eli

RACIC, Teodora
LAZAROVA, Desislava
LAZIC, Una

ILIC, Nadja

ORLANDIC, Nina
DJURIC, Danica
MIHAJLOVIC, Klara
ZUBIC, Jelena
ARSENIJEVIC, Sara
MARKOVIC, Magdalena
STOJANQVIC, Teodora
MILUNOVIC, Marija
ILIC, Miljana

. AGBABA, Anastasija

PESIC, Jana

ILIC, Elena

KURKIC, Masa
STOJKOQVIC, Lena
MARKOQVIC, Carna
JOVANOVIC, Katarina
RAJSIC, Tara
STOJADINQOVIC, Minja
IVANKOVIC, Ivana
MILIC, Nada

YB

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

PK "Delfin" KG

Radnicki 1969

PK Obilic

Radnicki 1969

PK Olimpija

P.K.Mladost Bor

Radnicki 1969

Radnicki 1969

Delta

Klub za vodene sportove Mornar
Crvena Zvezda

Bonatti

P.K.Mladost Bor

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PK Obilic

PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub "Pirat" Kragu
Plivacki klub "Pirat" Kragu
PK "Delfin" KG

P.K. Plavi Talas Beograd
SC Omega

PK SPRINT - PLOVDIV
PK Obilic

SC Omega

Plivacki klub "Pirat" Kragu
PK "Delfin" KG

PK Obilic
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Pingvin

Bor

Plivacki klub "Pirat" Kragu
Pk Aqua 235 Jagodina
Beo Swim

Bor

Bonatti

Beo Swim

Bonatti

Beo Swim

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Bonatti

Panta Rei

Klub za vodene sportove Mornar
Bor

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Time
45.01
45.13
45.30
46.12
48.13
48.16
48.51
48.60
49.63
50.87
52.11
58.36
59.52
59.89
43.08

34.76
35.28
35.39
35.57
35.74
36.50
37.01
37.19
37.25
38.50
38.52
39.30
39.33
40.16
40.79
41.53
42.05
42.29
42.78
42.90
43.15
44.87
45.79
46.93
47.39
47.96
48.73
50.46
51.86
53.18
53.63

Pts

146
145
143
136
119
119
117
116
109
101

94

67

63

62

318
304
301
296
292
274
263
259
258
234
233
220
219
206
196
186
179
176
170
169
166
147
139
129
125
121
115
104

95

88

86
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Event 2, Girls, 50m Freestyle

2 2006
1. KARPUZOVA, Karina 06 PC SLAVIA 3223 399
2. LONCAR, Milica 06 P.K.Plavi Talas Beograd 33.01 371
3. NEDELKOSKA, Ivana 06 Sc Beta 33.68 349
4. DJOKIC, Iskra 06  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.05 338
5. GEORGIEVA, Mira 06 SC Omega 35.00 311
6. ALEKSIC, Milica 06 P.K.Plavi Talas Beograd 35.46 299
7. TESIC, Iva 06 Pk Aqua 235 Jagodina 36.85 267
8. DJORDJEVIC, Lena 06 Pk Aqua 235 Jagodina 3755 252
9. MLADENOVIK, Bjanka 06 Sc Beta 37.68 249
10. NIKOLIC, Ena 06  Crvena Zvezda 38.06 242
11. OKICIC, Minja 06  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 39.94 209
12.  TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 40.15 206
13. STOJANOVIC, Una 06 Pk Aqua 235 Jagodina 42,75 171
14. BUDIC, Nadja 06 Klub za vodene sportove Mornar 42,78 170
15. BUSIC, Lena 06 P.K.Mladost Bor 4348 162
16. GORNJAKOVIC, Mia 06 P.K.Mladost Bor 43.86 158
DSQ DAMJANOVIC, Bojana 06  Crvena Zvezda 41.86
EXH PEHLIVANOVA, Lora 08 PKSPRINT - PLOVDIV 3493 313
EXH JEVREMOVIC, Danica 06 Bor 3740 255
EXH JOVANOVIC, Andrea 06 Bor 4122 190
Event 3 Boys, 50m Butterfly 1-11years
23.12.2017.-11.06 Results
Points: FINA 2017
Rank YB Time Pts
—2010
1. RADIC, Luka 10 Plivacki Klub "Rebro” 48.83 96
2. MARIC, Kosta 10 Plivacki Klub "Rebro” 49.90 Q0
3. STEFANOVIC, Viktor 10 Plivacki klub "Pirat" Kragu 50.25 88
4. DAMNJANOVIC, Pavle 10  P.K. Plavi Talas Beograd 53.85 72
5. FILIPOVIC, Lazar 10  PK Delfin 2007 55.17 67
®2009
1. VUCEVIC, Luka 09 PK Obilic 37.70 210
2. STEVIC, Ognjen 09  Plivacki klub "Pirat" Kragu 49.29 94
3. JONCIC, Milan 09  Plivacki klub " Napredak” 51.33 83
4. PAVLOVIC, Srdjan 09 Pingvin 51.70 81
Z2008
1. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 35.55 251
2. DRAGNEV, Kaloyan 08 PKSPRINT - PLOVDIV 4515 122
3. MILENOVIC, Mateja 08  Plivacki klub " Napredak” 46.55 111
4. MICIC, David 08  Radnicki 1969 47.62 104
5. VUKELIC, Veljko 08  Plivacki Klub "Rebro" 48.44 99
6. JELENKOVIC, Ognjan 08 PK Olimpija 59.29 54

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Plivacki Savez Srbije

25.12.2017. 8.25 - Page 6



Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Event 3, Boys, 50m Butterfly

32007
1. DELIC, Andrej 07 P.K. Plavi Talas Beograd 35.53 251
2. SOSIC, Nemanja 07 Delta 36.20 237
3. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K.Plavi Talas Beograd 3666 229
4. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K.Plavi Talas Beograd 4069 167
5. STOJIC, Nemanja 07 PK Obilic 43.42 137
6. DAVIDOVIC, Mateja 07 Bor 58.71 55
7. GRACANIN, Ramiz 07 PK Delfin 2007 1:00.71 50
2 2006
1. POPOQVIC, Petar 06 P.K.Plavi Talas Beograd 32.33 333
2. IVANOV, ivailo 06 SC Omega 35.76 246
3. SUKA, Pavle 06 P.K.Plavi Talas Beograd 36.80 226
4. DJORDJEVIC, Filip 06 Delta 3744 215
5. MILIVOJEVIC, Filip 06  Plivacki klub "Pirat" Kragu 3792 206
6. PETRQV, Petar 06 PKSPRINT - PLOVDIV 38.00 205
7. KRGA, Denis 06 P.K.Plavi Talas Beograd 39.02 189
8. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 39.24 186
9. BOGOJEVIC, Marko 06  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 40.34 171
10. MILANKOVIC, Marko 06 Sigma 43.78 134
11. ILIC, Filip 06 P.K.Mladost Bor 47.40 105
12. PAVELSEK, Uros 06 P.K.Plavi Talas Beograd 53.29 74
EXH UDIC, Andrija 07 Bor 4278 144
EXH GRIVOV, Ivan 08 PKSPRINT - PLOVDIV 4347 137
EXH TERZIEV, Miroslav 08 PKSPRINT - PLOVDIV 4492 124
EXH UDIC, Aleksa 10  Bor 1:02.62 45
EXH TOTKOV, Zahari 09 PKSPRINT - PLOVDIV 1:04.49 42
Event 4 Girls, 50m Butterfly 1-11 years
23.12.2017.-11.12 Results
Points: FINA 2017
Rank YB Time Pts
— 2010
1. STOJIC, Lana 10  PK Obilic 46.41 145
2. IVANOVIC, Ena 10  PK Olimpija 1:33.50 17
®2009
1. VELINOV, Ena 09 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 46.74 142
2. ZIVADINOVIC, Tatjana 09  Plivacki klub "Crnica" Paracin 53.46 95
3. MIHAJLOVIC, Teodora 09  Plivacki klub Foka Kragujevac 55.92 83
4. MARJANOVIC, Jovana 09  Plivacki klub " Napredak" 56.39 81
5. MARKOVIC, Masa 09  Plivacki klub "Pirat" Kragu 58.01 74
6. MARKOVIC, Marta 09  Plivacki klub "Pirat" Kragu 59.29 69
7. STEVANOVIC, Natasa 09 P.K.Mladost Bor 59.82 68
8. KUBIK, Berta 09 P.K.Plavi Talas Beograd 1:00.34 66

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Plivacki Savez Srbije

25.12.2017. 8.25 - Page 7



Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Event 4, Girls, 50m Butterfly

22008
1. KRSMANOVIC, Ana 08  Plivacki klub "Crnica" Paracin 4122 208
2. MILIVOJEVIC, Sofija 08  Plivacki klub "Pirat" Kragu 41.31 206
3. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 4320 180
4. STANKOVIC, Katarina 08  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 48.22 130
5. NIKOLIC, Neda 08  Plivacki klub "Crnica" Paracin 48.84 125
6. MARAS, Anja 08 P.K. Plavi Talas Beograd 4913 122
7. MILINOVIC, Tamara 08  Pingvin 51.72 105
8. KOSTIC, Nevena 08 PK"Delfin" KG 55.22 86
32007
1. PELIVANOVIC, lvona 07  Plivacki klub "Crnica" Paracin 3795 266
2. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 39.38 238
3. TOTKOVA, Eli 07 PKSPRINT - PLOVDIV 4159 202
4. CVETKOVIC, Masa 07 PK,Valis"Valjevo 4213 194
5. PUSICA, Sara 07  Plivacki klub "Pirat" Kragu 43.37 178
6. BOSNJAK, Iva 07  Sigma 4599 149
7. KOCIC, Una 07 Delta 4880 125
8. SPASOJEVIC, Masa 07  Plivacki klub "Crnica" Paracin 4958 119
9. ILIC, Nadja 07 PK"Delfin" KG 5056 112
10. STOJANOQVIC, Teodora 07 Pk Aqua 235 Jagodina 1:00.42 66
2 2006
1. LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 35.10 337
2. KEREMIDCHIEVA, Miya 06 SC Omega 3557 323
3. DJOKIC, Iskra 06  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4064 217
4. MLADENOVIK, Bjanka 06 Sc Beta 42.68 187
5. JEVREMOVIC, Danica 06 Bor 4488 161
6. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 4827 129
7. GORNJAKOVIC, Mia 06 P.K.Mladost Bor 5128 108
8. JOVANOVIC, Andrea 06 Bor 52.90 98
EXH SENDOVA, Iva 08 PKSPRINT - PLOVDIV 4684 141
EXH ILIC, Miljana 07 Bor 57.34 77
EXH ARSENIJEVIC, Sara 07 Bor 1:00.34 66
Event 5 Boys, 50m Breaststroke 1-11 years
23.12.2017. - 11.21 Results
Points: FINA 2017
Rank YB Time Pts
— 2010
1. FILIPOVIC, Lazar 10  PK Delfin 2007 55.71 106
2. ZORIC, Teodor 10  Plivacki Klub "Rebro" 58.45 92
3. PAVELSEK, Andrija 10  P.K. Plavi Talas Beograd 58.84 0
4. MIHAJLOVIC, Stefan 10  Crvena Zvezda 1:00.54 83
5. STOJANOVIC, Strahinja 10  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:02.40 75
6. RADISAVLJEVIC, Ognjen 10 Bor 1:04.97 67
7. VUJANAC, Petar 10  Radnicki 1969 1:06.84 61
8. BANZIC, Filip 10  Sigma 1:12.79 47
9. MILOVANOVIC, Lazar 10 Bor 1:23.29 31
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Event 5, Boys, 50m Breaststroke

®2009
1. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 45.86 191
2. MILADINQVIC, Veljko 09  Plivacki klub " Napredak" 49.06 156
3. IVKOVIC, Vasilije 09  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 50.60 142
4. VELIMIROVIC, Luka 09 Sigma 57.45 97
5. JONCIC, Milan 09  Plivacki klub " Napredak" 58.43 92
6. RADOSAVLJEVIC, Gavrilo 09 P.K.Plavi Talas Beograd 1:01.78 78
7. PAVLOVIC, Veljko 09 CrvenaZvezda 1:02.24 76
8. TEPAVCEVIC, Aleksa 09 Plivacki Klub "Rebro" 1:05.92 64
9. DIMITRIJEVIC, Viktor 09 Klub za vodene sportove Mornar 1:07.38 60
10. BABIC, Novak 09 Plivacki Klub "Rebro" 1:26.54 28
DSQ GICIC, Zeid 09 PK Delfin 2007 1:10.29
22008
1. ZDJELAR, Milic 08  Bonatti 43.70 220
2. AVRAMOVIC, Andrija 08 PK Obilic 47.92 167
3. TERZIEV, Miroslav 08 PKSPRINT - PLOVDIV 49.10 155
4. ERIC, Nemanja 08 PK,Valis"Valjevo 56.56 101
5. DJURDJEVIC, Pavle 08  Radnicki 1969 56.80 100
6. JOVICIC, Mihajlo 08  Crvena Zvezda 57.16 98
7. SAVIC, Aleksandar 08  Crvena Zvezda 58.20 93
8. JOVANDIC, Jakov 08 Panta Rei 58.38 92
9. MILUNQVIC, Strahinja 08 P.K.Mladost Bor 58.80 90
10. ALIJEVIC, David 08 Bonatti 1:03.47 72
11. RAILIC, Boris 08 Klub za vodene sportove Mornar 1:07.45 60
12. DIMITRIJEVIC, Nenad 08 P.K.Mladost Bor 1:07.73 59
13. CIRIC, Viktor 08 Klub za vodene sportove Mornar 1:15.20 43
14. JEFTENIC, Andrej 08 Crvena Zvezda 1:22.50 32
DSQ MIJAJILOVIC, Jovan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 53.02
32007
1. CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd 43.53 223
2. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K.Plavi Talas Beograd 4831 163
3. RADOVIC, Konstantin 07 Sigma 48.63 160
4. PEROVIC, Aleksa 07 P.K.Plavi Talas Beograd 48.73 159
5. DUPLJAK, David 07 PK Delfin 2007 48.86 158
6. PAVLOVIC, Milan 07 Sigma 48.90 157
7. KUBIK, Zoran 07 P.K.Plavi Talas Beograd 49.02 156
8. UDIC, Andrija 07 Bor 50.07 146
9. KRSTIC, Vuk 07 Beo Swim 5239 128
10. VUJNOVIC, Milan 07  Pingvin 53.81 118
11. TODOROVIC, Sava 07 Pk Aqua 235 Jagodina 5446 114
12. DAVIDOVIC, Mateja 07 Bor 57.24 98
13. ANDRASEVIC, Aleksandar 07 P.K.Mladost Bor 59.64 86
2 2006
1. ERAKOVIC, Koca 06 P.K.Plavi Talas Beograd 4084 270
2. PERIC, lvica 06 PK Obilic 41.72 253
3. MANIC, Petar 06 PKBISER SKOPLJE 45.78 192
4. KAVEDZIC, Andrija 06  Crvena Zvezda 49.59 151
5. KOCIC, Vuk 06 Delta 49.85 148
6. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 50.60 142
7. MILOVANOVIC, Ognjen 06 PK Delfin 2007 5479 112
8. STAMENKOVIC, Nemanja 06  CrvenaZvezda 57.92 94
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Event 5, Boys, 50m Breaststroke

EXH PETROV, Petar 06 PKSPRINT - PLOVDIV 46.18 187
EXH GRIVOV, Ivan 08 PKSPRINT - PLOVDIV 4891 157
EXH DRAGNEYV, Kaloyan 08 PKSPRINT - PLOVDIV 53.20 122
EXH KRZANOVIC, Matea 09 Bor 1:14.54 44
Event 6 Girls, 50m Breaststroke 1-11 years
23.12.2017.-11.39 Results
Points: FINA 2017
Rank YB Time Pts
— 2010
1. JOVANOVSKI, Luna 10  P.K. Plavi Talas Beograd 5196 182
2. IVANOVIC, Ena 10  PK Olimpija 1:09.04 77
3. TANASKOVIC, Marta 10  Bonatti 1:10.99 71
4. POPOQVIC, Jelica 10  PK Olimpija 1:19.63 50
®2009
1. DJURIC, Miona 09 PK Obilic 45.52 271
2. BARAC, Nadja 09 P.K. Plavi Talas Beograd 49.36 213
3. DABIC, Tamara 09 PK Delfin 2007 5176 184
4. BAJCETIC, Todora 09 Klub za vodene sportove Mornar 5488 155
5. ZARIC, Irina 09 P.K.Plavi Talas Beograd 55.51 149
6. JOKOVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 59.86 119
7. MARKOVIC, Marta 09  Plivacki klub "Pirat" Kragu 1:02.43 105
8. STOJANOVIC, Eleonora 09 Pk Aqua 235 Jagodina 1:03.29 101
9. IVKOVIC, Saska 09 Plivacki klub Foka Kragujevac 1:05.29 92
10. DESTANOVIC, Ivona 09 Panta Rei 1:08.31 80
11. LAKOTA, Esma 09 PK Delfin 2007 1:15.76 58
12. LUJANQV, Ana 09 Sigma 1:22.19 46
22008
1. PEHLIVANOVA, Lora 08 PKSPRINT - PLOVDIV 42.60 331
2. BOGOJEVIC, Sara 08  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 49.02 217
3. SEVO, Hana 08 P.K. Plavi Talas Beograd 4933 213
4. FILIPOVIC, Anja 08 PK Delfin 2007 52.04 181
5. ALIMPIJEVIC, Hana 08 Sigma 52.54 176
6. STANKOVIC, Katarina 08  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 5455 157
7. ANDREJEVIC, Tijana 08  Radnicki 1969 55.19 152
8. ANDRIC, Janja 08 Panta Rei 5784 132
9. STANCULOVIC, Anastasija 08 PK Obilic 58.10 130
10. PETROVIC, Sofija 08  Radnicki 1969 58.51 127
11. STANKOVIC, Marina 08 PKOlimpija 58.68 126
12. MURGANIC, Emilija 08  Crvena Zvezda 1:05.55 90
13. KUTLACA SIMONOVIC, Lara 08 Klub za vodene sportove Mornar 1:06.51 87
14. DUGIC PETROQOVIC, Lena 08 Bonatti 1:07.51 83
15. GRUJICIC, Sofija 08 PK,Valis"Valjevo 1:08.50 79
16. PETROVIC, Petra 08 P.K.Mladost Bor 1:09.37 76
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Event 6, Girls, 50m Breaststroke

32007
1. PAVELSEK, Nina 07 P.K.Plavi Talas Beograd 4403 300
2. BOSNJAK, Iva 07 Sigma 49.53 210
3. ARSENIJEVIC, Sara 07 Bor 51.88 183
4. ILIC, Elena 07  Bonatti 5411 161
5. PESIC, Jana 07 Beo Swim 54.56 157
6. RADOSAVLJEVIC, Iva 07  Plivacki klub "Crnica" Paracin 55.03 153
7. MITROVIC, Iva 07  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 56.30 143
8. MARKOVIC, Nadja 07  Bonatti 56.60 141
9. KOCIC, Una 07 Delta 56.63 141
10. STOJADINOVIC, Minja 07 Bor 57.78 132
11. STOJKOVIC, Lena 07  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:01.01 112
2 2006
1. ZDRAVKOVIC, Lana 06  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 40.82 376
2. KEREMIDCHIEVA, Miya 06 SC Omega 41.61 355
3. ALEKSIC, Milica 06 P.K.Plavi Talas Beograd 4286 325
4. NEDELKOSKA, Jovana 06 Sc Beta 4498 281
5. JEVREMOVIC, Danica 06 Bor 46.92 248
6. NIKOLIC, Ena 06  CrvenaZvezda 48.33 226
7. LAKOTA, Ajsa 06 PK Delfin 2007 53.08 171
8. DJORDJEVIC, Lena 06 Pk Aqua 235 Jagodina 55.66 148
9. BUSIC, Lena 06 P.K.Mladost Bor 57.06 137
10. OKICIC, Minja 06  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 5710 137
EXH ILIC, Miljana 07 Bor 58.08 130
EXH JOVANOVIC, Andrea 06 Bor 1:01.14 112
Event 7 Boys, 50m Backstroke 1-11years
23.12.2017.-11.54 Results
Points: FINA 2017
Rank YB Time Pts
A 2011 i mlaYi
1. JOVANOVIC, Ognjen 11 Radnicki 1969 1:05.58 49
2. ILIC, Aleksa 11 Bonatti 1:05.92 48
3. MILICEVIC, Lazar 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:15.00 32
4. TOMIC, Filip 11 Panta Rei 1:22.94 24
5. ANTONIC, Matej 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:22.95 24
6. MINIC, Tadija 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:24.00 23
— 2010
1. STEFANOVIC, Viktor 10  Plivacki klub "Pirat" Kragu 51.30 102
2. ZORIC, Teodor 10  Plivacki Klub "Rebro" 53.73 89
3. OSTOJIC, Viktor 10  Sigma 57.37 73
4. BANZIC, Filip 10  Sigma 57.53 72
5. UDIC, Aleksa 10  Bor 59.09 67
6. SAVIC, Lazar 10  Bor 1:03.79 53
7. MILOVIC, Uros 10  Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:07.80 44
8. CVETKOVIC, Mladen 10  Klub za vodene sportove Mornar 1:23.79 23
9. IVKOVIC, Novak 10  Plivacki klub Foka Kragujevac 1:36.19 15
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Event 7, Boys, 50m Backstroke

®2009

PERIC, Lazar

DIMIC, Uros

STEVIC, Ognjen
MILADINOVIC, Veljko
SPASOJEVIC, Vasilije
ALEKSIC, Filip
TEPAVCEVIC, Aleksa
TOTKQV, Zahari
ALEKSIC, Milos

10. LUKIC, Vukasin

11. BUDIC, Pavle

12. PAVLOVIC, Kiprijan
13. GODIC, Bogdan

14. KRZANOVIC, Matea
15. POPOVIC, Dusan

©oOoND O A~WN =

z2008

SMILJANIC, Boris
BOSHNAKOQV, Dimitar
SLJIVIC, Ognjen
GRIVOV, Ivan
KATANIC, Matija
DRAGNEV, Kaloyan
DENKOVIC, Nemanja
MILENOVIC, Mateja
IVANKOVIC, Djordje
GOLUBOVIC, Djordje
. SMILJANIC, Aleksa
FILIPOVIC, Kosta
MITAVDZIC, David
DENDIC, Petar
SIMOVIC, Matija
VULIC, Andrej

ZIKIC, Nikola
BJELOBRK, Andrej

—
COXONOOAWDN

— — — — — ),
©ONO oA LN

®2007

SOSIC, llija
MAKSIMOVIC, Grigorije
TESANOVIC, Vuk
UDIC, Andrija
MILIVOJEVIC, Petar
SMILJANIC, Marko
NINKOVIC, Filip
MIHAJLOVIC, Mateja
PAVLOVIC, Milan
CIRIC, Tadija

. SVEDIC, Ognjen
BOSKIC, Mateja
RADOVIC, Konstantin

©OoNOOA N~

— — — —h
wp = o

09 PK Obilic

09 PK Obilic

09  Plivacki klub "Pirat" Kragu

09  Plivacki klub " Napredak"

09 PK Obilic

09 PantaRei

09  Plivacki Klub "Rebro"

09 PKSPRINT - PLOVDIV

09 Klub za vodene sportove Mornar
09 PK,Valis"Valjevo

09 Klub za vodene sportove Mornar
09 Bonatti

09 Bonatti
09 Bor

09 Bor

08 PK Obilic
08 Sc Beta

08  Plivacki klub "Pirat" Kragu
08 PKSPRINT - PLOVDIV
08  Plivacki Klub "Rebro"

08 PKSPRINT - PLOVDIV
08  Plivacki klub "Crnica" Paracin
08  Plivacki klub " Napredak"
08 Crvena Zvezda

08 P.K.Plavi Talas Beograd
08 Beo Swim

08  Plivacki klub "Pirat" Kragu
08 PK Delfin 2007

08  Plivacki klub "Pirat" Kragu
08  Plivacki klub "Pirat" Kragu
08 Pk Aqua 235 Jagodina

08 P.K.Mladost Bor

08 Panta Rei

07 Delta
07  Plivacki klub "Pirat" Kragu
07 PK,Valis"Valjevo

07 Bor

07 Crvena Zvezda

07 Bonatti

07 PK Obilic

07  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
07  Sigma

07 P.K.Plavi Talas Beograd

07  Klub za vodene sportove Mornar
07  Crvena Zvezda

07  Sigma

43.34
43.61
47.74
47.90
48.55
54.07
55.02
56.53
56.56
56.75
58.42
58.69
1:01.80
1:10.26
1:16.29

39.60
41.33
42.24
42.71
45.59
45.68
45.73
45.99
46.53
46.89
50.09
52.57
53.09
53.74
54.18
55.34
1:04.37
1:07.74

38.27
38.91
41.74
44.88
45.17
45.53
46.13
46.25
47.31
49.08
51.29
52.24
54.61

170
167
127
126
121
87
83
76
76
76
69
68
58

31

223
196
184
178
146
145
145
142
137
134
110
95
92
89
87
81
52

247
235
191
153
150
147
141
140
131
117
102

97

85
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Event 7, Boys, 50m Backstroke

2 2006
1. IVANOV, ivailo 06 SC Omega 36.14 294
2. PETROQV, Petar 06 PKSPRINT - PLOVDIV 39.89 218
3. MILIVOJEVIC, Filip 06  Plivacki klub "Pirat" Kragu 40.75 205
4. MILANKOVIC, Marko 06 Sigma 4122 198
5. BOGOJEVIC, Marko 06  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4226 184
6. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 43.31 171
7. SAVIC, Mihajlo 06  CrvenaZvezda 4485 153
8. JOVANOVIC, Bogdan 06  Plivacki klub "Crnica" Paracin 46.92 134
EXH TERZIEV, Miroslav 08 PKSPRINT - PLOVDIV 43.76 165
EXH DAVIDOVIC, Mateja 07 Bor 56.77 75
EXH RADISAVLJEVIC, Ognjen 10  Bor 1:17.61 29
Event 8 Girls, 50m Backstroke 1-11years
23.12.2017.-12.12 Results
Points: FINA 2017
Rank YB Time Pts
A 2011 i mlaYi
1. BUSIC, Iva 11 P.K.Mladost Bor 57.20 105
2. IVANOVA, Viktoriya 11 SC Omega 1:00.94 87
3. PALANGETIC, Milana 11 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:07.88 63
4. BOZIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:18.42 41
5. DRAGICEVIC, Marija 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:18.57 40
6. ZIVKOVIC, Dunja 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:20.93 37
7. VULIC, Sofija 12 Pk Aqua 235 Jagodina 1:22.85 34
— 2010
1. JOVANOVSKI, Luna 10  P.K. Plavi Talas Beograd 53.04 132
2. LONCAR, Jovana 10  P.K. Plavi Talas Beograd 57.07 106
3. MAKSIMOVIC, Jelisaveta 10 Plivacki klub "Pirat" Kragu 5722 105
4. POPOVIC, Jelica 10  PK Olimpija 59.19 95
5. NIKOLIC, Zoe 10  Klub za vodene sportove Mornar 59.36 94
6. MILORADOVIC, Masa 10  Bonatti 1:01.56 84
7. PENCIC, Jovanka 10  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:01.86 83
8. RADOJEVIC, Masa 10  PK,Valis"Valjevo 1:03.40 77
9. SMILJANIC, Mila 10  Bonatti 1:06.66 66
10. TANASKOVIC, Marta 10  Bonatti 1:06.71 66
11. VUJICIC, Sofija 10  Klub za vodene sportove Mornar 1:07.19 65
DSQ JOVANIC, Sofija 10 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:08.25
®2009
1. ELEZ, Andjelija 09  Plivacki Klub "Rebro" 46.08 202
2. KOVAC, Sara 09 Delta 48.13 177
3. SVITLICA, Teodora 09 PK Obilic 48.36 175
4. MRDOVIC, Tasa 09 P.K.Plavi Talas Beograd 5204 140
5. MITROVIC, Jana 09 P.K.Plavi Talas Beograd 5259 136
6. ANTIC, Masa 09  Plivacki klub "Pirat" Kragu 55.07 118
7. MARJANOVIC, Jovana 09  Plivacki klub " Napredak" 55.59 115
8. MIHAJLOVIC, Teodora 09 Plivacki klub Foka Kragujevac 5755 1083
9. MITROVIC, Nadja 09 P.K. Plavi Talas Beograd 58.31 99
10. BARAC, Nadja 09 P.K. Plavi Talas Beograd 58.89 97
11. JOVANOVIC, Aleksandra 09 Panta Rei 1:04.19 74
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Event 8, Girls, 50m Backstroke, 2009

Rank YB Time Pts
12. LUJANOV, Ana 09 Sigma 1:05.27 7
13. DRULOQVIC, Nikolina 09 PantaRei 1:06.07 68

DSQ GALJAK, Isidora 09  Plivacki klub "Pirat" Kragu 1:04.46

2008
1. PEHLIVANOVA, Lora 08 PKSPRINT - PLOVDIV 40.94 288
2. BOGOJEVIC, Sara 08  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4146 278
3. TODOROQVIC, Jana 08 PK Obilic 4410 231
4. SENDOVA, lva 08 PKSPRINT - PLOVDIV 45.39 211
5. KOVAC, Kala 08 Delta 46.43 197
6. MARAS, Anja 08 P.K.Plavi Talas Beograd 4751 184
7. ALIMPIJEVIC, Hana 08 Sigma 47.78 181
NIKOLIC, Neda 08  Plivacki klub "Crnica" Paracin 47.78 181
9. SPASOJEVIC, Natalija 08  Bonatti 48.76 170
10. ZUNIC, Nevena 08 PK"Delfin" KG 5041 154
11. JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 5042 154
12. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 5218 139
13. NEDELJKOVIC, Jelena 08  Radnicki 1969 5347 129
14. PLANIC, Petra 08 Radnicki 1969 5454 122
15. ANDRIC, Janja 08 Panta Rei 5717 106
16. SLAVKOVIC, Aleksandra 08  Radnicki 1969 57.28 105
17. MARKOVIC, Andjela 08 Delta 1:00.73 88
18. ZDRAVKOVIC, Emilija 08  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:05.34 71
32007

1. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 4065 294
2. FILIPOVIC, Anita 07  Plivacki klub "Pirat" Kragu 4083 291
3. PELIVANOVIC, Ilvona 07  Plivacki klub "Crnica" Paracin 4209 265
4. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K.Plavi Talas Beograd 4211 265
5. LAZAROVA, Desislava 07 SC Omega 43.45 241
6. PEPEGOVA, Magdalena 07 SC Omega 43.58 239
7. ZIVADINOVIC, Kaja 07 PK"Delfin" KG 4453 224
8. DJURIC, Danica 07 PK,Valis"Valjevo 46.00 203
9. ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 47.26 187
10. LAZIC, Una 07  Plivacki klub "Pirat" Kragu 4752 184
11. RADOSAVLJEVIC, Iva 07  Plivacki klub "Crnica" Paracin 4757 184
12. MARKOVIC, Nadja 07 Bonatti 47.72 182
13. AGBABA, Anastasija 07 Bonatti 4791 180
14. MIHAJLOVIC, Klara 07  Plivacki klub "Crnica" Paracin 4949 163
15. SPASOJEVIC, Masa 07  Plivacki klub "Crnica" Paracin 50.16 157
16. MILUNOVIC, Marija 07 Beo Swim 5044 154
17. ZUBIC, Jelena 07  Pingvin 5083 150
18. ILIC, Miljana 07 Bor 51.00 149
19. MARKOQVIC, Carna 07  Bonatti 5186 142
20. MARKOVIC, Magdalena 07  Plivacki klub "Pirat" Kragu 5281 134
21. MITROVIC, Iva 07  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 53.75 127
22. MILIC, Nada 07  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 56.44 110
23. JOVANOVIC, Katarina 07 Panta Rei 59.51 94
24. RAJSIC, Tara 07  Klub za vodene sportove Mornar 1:01.19 86
25. IVANKOVIC, lvana 07  Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:01.76 84

DSQ STOJADINOVIC, Minja 07 Bor 1:01.97

DSQ KURKIC, Masa 07 Beo Swim 1:04.10
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Event 8, Girls, 50m Backstroke

2 2006
1. KARPUZOVA, Karina 06 PC SLAVIA 38.66 342
2. ZDRAVKOVIC, Lana 06  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 38.76 340
3. GEORGIEVA, Mira 06 SC Omega 39.39 324
4. NEDELKOSKA, Ivana 06 Sc Beta 40.14 306
5. NEDELKOSKA, Jovana 06 Sc Beta 4423 228
6. TESIC, Iva 06 Pk Aqua 235 Jagodina 4441 226
7. STOJANOVIC, Una 06 Pk Aqua 235 Jagodina 4911 167
8. JOVANOVIC, Andrea 06 Bor 5045 154
9. DAMJANOVIC, Bojana 06 CrvenaZvezda 50.46 154
10. BUDIC, Nadja 06 Klub za vodene sportove Mornar 55.73 114
11. LAKOTA, Ajsa 06 PK Delfin 2007 59.08 96
EXH JEVREMOVIC, Danica 06 Bor 48.92 169
EXH ARSENIJEVIC, Sara 07 Bor 52.07 140
EXH STEVANOVIC, Natasa 09 P.K.Mladost Bor 57.08 106
EXH RADULOVA, Anita 10  PK SPRINT - PLOVDIV 1:00.24 90
EXH IVKOVIC, Saska 09  Plivacki klub Foka Kragujevac 1:08.63 61
Event 9 Boys, 4 x 50m Freestyle ~O
23.12.2017.-12.33 Results
Points: FINA 2017
Rank Time Pts
1. PK Obilic 1 PK Obilic 2:30.02 180
VUCEVIGC, Luka 09 DIMIC, Uros 09
PERIC, Lazar 09 SPASOJEVIC, Vasilije 09
2. Plivacki Klub "Rebro" Plivacki Klub "Rebro" 2:5712 109
TEPAVCEVIC, Aleksa 09 MARIC, Kosta 10
ZORIC, Teodor 10 RADIC, Luka 10
3. Klub za vodene sportove Mornar 1 Klub za vodene sportove Mornar 3:32.60 63
BUDIC, Pavle 09 DIMITRIJEVIC, Viktor 09
ALEKSIC, Milos 09 CVETKOVIC, Miaden 10
4. Bor1 Bor 3:53.02 48
UDIC, Aleksa 10 KRZANOVIC, Matea 09
SAVIC, Lazar 10 POPOVIC, Dusan 09
Event 10 Girls, 4 x 50m Freestyle ~O
23.12.2017.-12.36 Results
Points: FINA 2017
Rank Time Pts
1. P.K. Plavi Talas Beograd 1 P.K. Plavi Talas Beograd 2:59.31 156
MITROVIC, Jana 09 ZARIC, Irina 09
JOVANOVSKI, Luna 10 KUBIK, Berta 09
2. Plivacki klub "Pirat" Kragu 1 Plivacki klub "Pirat" Kragu 3:11.59 127
ANTIC, Masa 09 MAKSIMOVIC, Jelisaveta 10
MARKOVIC, Marta 09 MARKOVIC, Masa 09
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Event 11 Boys, 4 x 50m Medley @2
23.12.2017.-12.39 Results
Points: FINA 2017
Rank Time Pts
1. P.K. Plavi Talas Beograd 1 P.K. Plavi Talas Beograd 2:28.28 250
POPOVIC, Petar 06 SUKA, Pavle 06
ERAKOVIC, Koca 06 KRGA, Denis 06
2. PK Obilic 1 PK Obilic 2:33.33 226
SMILJANIC, Boris 08 RADOVANOQVIC, Sava 06
PERIC, Ivica 06 MAKSIC, Nemanja 08
3. P.K. Plavi Talas Beograd 2 P.K. Plavi Talas Beograd 2:35.12 218
DELIC, Andrej 07 MIRKOVIC, Aleksa 07
CIRIC, Tadija 07 NIKOLIC, Aleksandar 07
4. Delta Delta 214236 190
SOSIC, lija 07 DJORDJEVIC, Filip 06
SOSIC, Nemanja 07 KOCIC, Vuk 06
5. PK SPRINT - PLOVDIV PK SPRINT - PLOVDIV 2:47.08 174
GRIVQV, Ivan 08 PETROQV, Petar 06
TERZIEV, Miroslav 08 DRAGNEV, Kaloyan 08
6. Plivacki klub "Pirat" Kragu 1 Plivacki klub "Pirat" Kragu 2:54.38 153
SLJIVIC, Ognjen 08 MILIVOJEVIC, Filip 06
MAKSIMOVIC, Grigorije 07 FILIPOVIC, Kosta 08
7. Crvena Zvezda 1 Crvena Zvezda 3:05.20 128
SAVIC, Mihajlo 06 KAVEDZIC, Andrija 06
MILIVOJEVIC, Petar 07 IVANKOVIC, Djordje 08
Event 12 Girls, 4 x 50m Medley @B
23.12.2017.-12.45 Results
Points: FINA 2017
Rank Time Pts
1. P.K. Plavi Talas Beograd 1 P.K. Plavi Talas Beograd 2:36.27 315
CVETKOVIC, Angelina 07 LONCAR, Milica 06
PAVELSEK, Nina 07 ALEKSIC, Milica 06
2. SC Omega SC Omega 2:37.35 308
GEORGIEVA, Mira 06 LAZAROVA, Desislava 07
KEREMIDCHIEVA, Miya 06 PEPEGOVA, Magdalena 07
3. Plivacki klub,,Nis 2005"Nis Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:41.66 284
BOGOJEVIC, Sara 08 DJOKIC, Iskra 06
ZDRAVKOVIC, Lana 06 STANKOVIC, Katarina 08
4. Plivacki klub "Pirat" Kragu 1 Plivacki klub "Pirat" Kragu 2:52.93 232
LAZIC, Una 07 MILIVOJEVIC, Sofija 08
FILIPOVIC, Anita 07 PUSICA, Sara 07
5. PK Obilic 1 PK Obilic 2:53.29 231
RACIC, Teodora 07 RADOVANOVIC, Visnja 08
TANASKOVIC, Anja 06 TODOROVIC, Jana 08
6. Plivacki klub "Crnica" Paracin Plivacki klub "Crnica" Paracin 3:01.01 202
RADOSAVLJEVIC, Iva 07 PELIVANOVIC, Ivona 07
KRSMANOVIC, Ana 08 MIHAJLOVIC, Klara 07
7. Bor1 Bor 3:1483 162
JOVANOVIC, Andrea 06 JEVREMOVIC, Danica 06
ARSENIJEVIC, Sara 07 ILIC, Miliana 07
8. PK"Delfin" KG 1 PK "Delfin" KG 3:17.89 155
ZUNIC, Nevena 08 KOSTIC, Nevena 08
ILIC, Nadja 07 ZIVADINOVIC, Kaja 07
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Event 12, Girls, 4 x 50m Medley, @32

Rank

9. Pk Aqua 235 Jagodina 1
TESIC, Iva
DJORDJEVIC, Lena

10. P.K. Plavi Talas Beograd 2
JORGIC, Andrea
SEVO, Hana

11. Bonatti 1
AGBABA, Anastasija
ILIC, Elena

EXH PKSPRINT - PLOVDIV
SENDOVA, Iva
PEHLIVANOVA, Lora

06

08
08

07
07

08
08

Pk Aqua 235 Jagodina
STOJANOVIC, Teodora
STOJANOVIC, Una

P.K. Plavi Talas Beograd
MARAS, Anja
MITROVIC, Nadja

Bonatti
MARKOVIC, Carna
MARKOVIC, Nadja

PK SPRINT - PLOVDIV
TOTKOVA, Eli
RADULOVA, Anita

07
06

08
09

07
07

07
10

Time Pts
3:18.95 152
3:20.25 149
3:21.87 146
3:05.76 187
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

New Combined Event Definition

Girls, 1 - 6 years - 2 of 4 Events

1
2
3
4
5
6

Gi

Gi

—_a —
O©oOoONOOOTh~hW QW NOOOITA~hWN=

DN NN N
W= O

N NN
0 NO

29

—_

. BUSIC, Iva 11
. IVANOVA, Viktoriya 11
. PALANGETIC, Milana 11
. BOZIC, Dunja 11
. VULIC, Sofija 12
. ZIVKOVIC, Dunja 11
rls, 7 years
. JOVANOVSKI, Luna 10
. STOJIC, Lana 10
. RADOJEVIC, Masa 10
. MAKSIMOVIC, Jelisaveta 10
. LONCAR., Jovana 10
PENCIC, Jovanka 10
. NIKOLIC, Zoe 10
. SMILJANIC, Mila 10
. POPOQVIC, Jelica 10
. TANASKOVIC, Marta 10
. MILORADOVIC, Masa 10
. VUJICIC, Sofija 10
. JOVANIC, Sofiia 10
. IVANOVIC, Ena 10
rls, 8 years
. DJURIC, Miona 09
. ELEZ, Andjelija 09
. KOVAC, Sara 09
. VELINOV, Ena 09
. SVITLICA, Teodora 09
. BAJCETIC, Todora 09
. BARAC, Nadja 09
. DABIC, Tamara 09
. MITROVIC, Jana 09
. MRDOVIC, Tasa 09
. ZARIC, Irina 09
ANTIC, Masa 09
. ZIVADINOVIC, Tatiana 09
. STOJANOVIC, Eleonora 09
. JOKOVIC, Dunja 09
. KUBIK, Berta 09
. MARKOVIC, Masa 09
. MITROVIC, Nadja 09
. STEVANOVIC, Natasa 09
. MARJANOVIC, Jovana 09
. IVKOVIC, Saska 09
. MIHAJLOVIC, Teodora 09
. MARKOVIC, Marta 09
. DESTANOVIC, Ivona 09
. GALJAK, Isidora 09
. DRULOVIC, Nikolina 09
. JOVANOQVIC, Aleksandra 09
. LUJANOV, Ana 09
. LAKOTA, Esma 09
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53.04

1:03.40
57.22
57.07

1:01.86
59.36

1:06.66
59.19

1:06.71

1:01.56

1:07.19

1:08.25*

46.08
48.13

48.36
58.89

52.59
52.04

55.07

58.31
55.59
57.55

1:04.46*
1:06.07
1:04.19
1:05.27
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Girls, 9 years
1. PEHLIVANOVA, Lora 08 PKSP 619 2 42.60 40.94
2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 PIR 534 2 34.39 41.31
3. BOGOJEVIC, Sara 08 NIS 495 2 49.02 41.46
4. SENDOVA, lva 08 PKSP 490 2 36.28 45.39
5. TODOROVIC, Jana 08 OBL 473 2 38.04 44.10
KRSMANOVIC, Ana 08 CP 473 2 36.91 41.22
7. RADOVANOVIC, Visnja 08 OBL 449 2 36.73 43.20
8. JORGIC, Andrea 08 PT 398 2 37.96 50.42
9. SEVO, Hana 08 PT 395 2 41.84 49.33
10. FILIPOVIC, Anja 08 PKDNP 362 2 41.91 52.04
11. KOVAC, Kala 08 DEL 361 2 43.27 46.43
12. ALIMPIJEVIC, Hana 08 SIG 357 2 52.54 47.78
13. SPASOJEVIC, Natalija 08 BON 326 2 43.99 48.76
14. MILINOVIC, Tamara 08 PKP 325 2 39.25 51.72
15. MARAS, Anja 08 PT 306 2 49.13 47 .51
NIKOLIC, Neda 08 CP 306 2 48.84 47.78
17. NEDELJKOVIC, Jelena 08 RAD 301 2 42.62 53.47
18. ZUNIC, Nevena 08 KG 300 2 45.01 50.41
19. ANDREJEVIC, Tiana 08 RAD 297 2 45.13 55.19
20. RADJENOQVIC, Jovana 08 OBL 200 2 43.08* 52.18
21. STANKOVIC, Katarina 08 NIS 287 2 48.22 54.55
22. STANCULOVIC, Anastas08 OBL 273 2 45.30 58.10
23. KOSTIC, Nevena 08 KG 272 2 41.57 55.22
24. PETROVIC, Sofija 08 RAD 263 2 46.12 58.51
25. STANKOVIC, Marina 08 OLB 245 2 48.13 58.68
26. PLANIC, Petra 08 RAD 239 2 48.51 54.54
27. ANDRIC, Janja 08 PR 238 2 57.84 5717
28. GRUJICIC, Scofija 08 VAL 226 2 44,95 1:08.50
29. SLAVKOVIC, Aleksandra 08 RAD 221 2 48.60 57.28
30. MARKOQOVIC, Andjela 08 DEL 197 2 49.63 1:00.73
31. KUTLACA SIMONOVIC, L08 MOR 188 2 50.87 1:06.51
32. MURGANIC, Emilija 08 Cz 184 2 52.11 1:05.55
33. DUGIC PETROVIC, Lena08 BON 150 2 58.36 1:07.51
34. PETROVIC, Petra 08 MLADOST 139 2 59.52 1:09.37
35. ZDRAVKOVIC, Emilja 08 NIS 133 2 59.89 1:05.34
Girls, 10 years
1. PAVELSEK, Nina 07 PT 592 2 35.74 44.03
FILIPOVIC, Anita 07 PIR 592 2 35.39 40.83
3. RACIC, Teodora 07 OBL 553 2 37.19 40.65
4. PELIVANOQVIC, Ivona 07 CP 531 2 37.95 42.09
5. ZIVADINOVIC, Kaia 07 KG 520 2 35.57 44.53
6. PEPEGOVA, Magdalena 07 SCO 513 2 36.50 43.58
7. CVETKQOVIC, Masa 07 VAL 512 2 34.76 42.13
8. CVETKOVIC, Angelina 07 PT 503 2 39.38 42.11
9. LAZAROVA, Desislava 07 SCO 499 2 37.25 43.45
10. PUSICA, Sara 07 PIR 482 2 35.28 43.37
11. TOTKOVA, Eli 07 PKSP 465 2 37.01 41.59
12. DJURIC, Danica 07 VAL 422 2 39.33 46.00
13. LAZIC, Una 07 PIR 418 2 38.50 47.52
14. ORLANDIC, Nina 07 OBL 407 2 39.30 47.26
15. ARSENIJEVIC, Sara 07 BOR 369 2 41.53 51.88
MIHAJLOVIC, Klara 07 CP 369 2 40.16 49.49
17. BOSNJAK, Iva 07 SIG 359 2 45.99 49.53
18. ZUBIC, Jelena 07 PKP 346 2 40.79 50.83
AGBABA, Anastasija 07 BON 346 2 43.15 47 .91
20. ILIC, Nadja 07 KG 345 2 38.52 50.56
21. RADOSAVLJEVIC,lva 07 CP 337 2 55.03 47.57
22. MILUNOVIC, Marija 07 BEO 324 2 42,78 50.44
23. MARKOVIC, Nadja 07 BON 323 2 56.60 47.72
24. ILIC, Miljana 07 BOR 318 2 42.90 51.00
25. MARKOVIC, Magdalena 07 PIR 313 2 42.05 52.81
26. PESIC, Jana 07 BEO 304 2 44.87 54.56
27.ILIC, Elena 07 BON 300 2 45.79 54.11
28. SPASOJEVIC, Masa 07 CP 276 2 49.58 50.16
29. MITROVIC, Iva 07 NIS 270 2 56.30 53.75
30. KOCIC, Una 07 DEL 266 2 48.80 56.63
31. MARKOQOVIC, Carna 07 BON 263 2 47.96 51.86
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

32. STOJANOVIC, Teodora 07 PKA 242 2 42.29 1:00.42
33. STOJKOVIC, Lena 07 NIS 237 2 47.39 1:01.01
34. STOJADINOVIC, Minja 07 BOR 227 2 51.86 57.78 (1:01.97)*
35. JOVANOVIC, Katarina 07 PR 209 2 48.73 59.51
36. KURKIC, Masa 07 BEO 197 2 46.93 1:04.10*
37. MILIC, Nada 07 NIS 196 2 53.63 56.44
38. RAJSIC, Tara 07 MOR 190 2 50.46 1:01.19
39. IVANKOVIC, Ivana 07 CP 172 2 53.18 1:01.76
Girls, 11 years
1. KARPUZOVA, Karina 06 PCS 741 2 32.23 38.66
2. ZDRAVKOVIC, Lana 06 NIS 716 2 40.82 38.76
3. LONCAR, Milica 06 PT 708 2 33.01 35.10
4. KEREMIDCHIEVA, Miya 06 SCO 678 2 35.57 41.61
5. NEDELKOSKA, Ivana 06 BETA 655 2 33.68 40.14
6. GEORGIEVA, Mira 06 SCO 635 2 35.00 39.39
7. ALEKSIC, Milica 06 PT 624 2 35.46 42.86
8. DJOKIC, Iskra 06 NIS 555 2 34.05 40.64
9. NEDELKOSKA, Jovana 06 BETA 509 2 44.98 44.23
10. TESIC, Iva 06 PKA 493 2 36.85 44.41
11. NIKOLIC, Ena 06 CZ 468 2 38.06 48.33
12. MLADENOVIK, Bianka 06 BETA 436 2 37.68 42.68
13. JEVREMOVIC, Danica 06 BOR 409 2 44.88 46.92
14. DJORDJEVIC, Lena 06 PKA 400 2 37.55 55.66
15. OKICIC, Minja 06 NIS 346 2 39.94 57.10
16. STOJANOVIC, Una 06 PKA 338 2 42.75 49.11
17. TANASKOVIC, Ania 06 OBL 335 2 40.15 48.27
18. DAMJANOVIC, Bojana 06 CZ 318 2 41.86* 50.46
19. BUSIC, Lena 06 MLADOST 299 2 43.48 57.06
20. BUDIC, Nadija 06 MOR 284 2 42.78 55.73
21. LAKOTA, Ajsa 06 PKDNP 267 2 53.08 59.08
22. GORNJAKOVIC,Mia ~ 06 MLADOST 266 2 43.86 51.28
23. JOVANOVIC, Andrea 06 BOR 252 2 52.90 50.45
New Combined Event Definition
Boys, 1 - 6 years - 2 of 4 Events
1. JOVANOVIC, Ognjen 11 RAD 125 2 49.27 1:05.58
2. ILIC, Aleksa 11 BON 80 2 1:05.70 1:05.92
3. TOMIC, Filip 11 PR 72 2 57.35 1:22.94
Boys, 7 years
1. RADIC, Luka 10 PKR 254 2 38.62 48.83
MARIC, Kosta 10 PKR 254 2 38.20 49.90
3. DAMNJANOQOVIC, Pavle 10 PT 221 2 39.38 53.85
4. MIHAJLOVIC, Stefan 10 CzZ 201 2 42.63 1:00.54
5. STEFANOVIC, Viktor 10 PIR 190 2 50.25 51.30
6. ZORIC, Teodor 10 PKR 181 2 58.45 53.73
7. FILIPOVIC, Lazar 10 PKDNP 173 2 55.17 55.71
8. OSTOJIC, Viktor 10 SIG 153 2 48.51 57.37
UDIC, Aleksa 10 BOR 153 2 47.30 59.09
10. STOJANOVIC, Strahinja 10 NIS 143 2 51.00 1:02.40
11. PAVELSEK, Andrija 10 PT 132 2 1:00.12 58.84
12. BANZIC, Filip 10 SIG 119 2 1:12.79 57.53
13. SAVIC, Lazar 10 BOR 110 2 54.17 1:03.79
14. VUJANAC, Petar 10 RAD 97 2 1:01.00* 1:06.84
15. RADISAVLJEVIC, Ognjen10 BOR 87 2 1:17.00 1:04.97
16. MILOVIC, Uros 10 CP 83 2 1:01.20 1:07.80
17. MILOVANOVIC, Lazar 10 BOR 58 2 1:09.65 1:28.29
18. CVETKOVIC, Mladen 10 MOR 57 2 1:04.03 1:23.79
19. IVKOVIC, Novak 10 FO 37 2 1:13.84 1:36.19
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Novogodipnji Kup 2017
Kragujevac, 23.12.2017

Boys, 8 years
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. VUCEVIC, Luka 09
. PERIC, Lazar 09
. DIMIC, Uros 09
. MILADINQVIC, Veliko 09
. IVKOVIC, Vasilije 09
. SPASOJEVIC, Vasilie 09
. STEVIC, Ognjen 09
. PAVLOVIC, Srdjan 09
. VELIMIROVIC, Luka 09
. JONCIC, Milan 09
. ALEKSIC, Filip 09
. BUDIC, Pavle 09

LUKIC, Vukasin 09

TOTKQV, Zahari 09

RADOSAVLJEVIC, Gavril09

ALEKSIC, Milos 09

TEPAVCEVIC, Aleksa 09

GODIC, Boadan 09

DIMITRIJEVIC, Viktor 09

PAVLOVIC, Kiprijan 09

PAVLOVIC, Veliko 09

KRZANOQVIC, Matea 09

GICIC, Zeid 09

POPOVIC, Dusan 09

BABIC, Novak 09

Boys, 9 years

. MAKSIC, Nemanja 08
. BOSHNAKOV, Dimitar 08
. ZDJELAR, Milic 08
. SMILJANIC, Boris 08
. GRIVOV, Ivan 08
. TERZIEV, Miroslav 08
. SLJIVIC, Oanien 08
. KATANIC, Matija 08
. AVRAMOVIC, Andrija 08
. DENKOVIC, Nemanja 08
. GOLUBOVIC, Dijordje 08
. SMILJANIC, Aleksa 08
. DRAGNEYV, Kaloyan 08
. VUKELIC, Veljko 08
. MIJAJILOVIC, Jovan 08
. MILENOVIC, Mateja 08
. IVANKOVIC, Djordje 08
. JOVICIC, Mihajlo 08
. JOVANDIC, Jakov 08
. FILIPOVIC, Kosta 08
. SAVIC, Aleksandar 08
. MICIC, David 08
. DENDIC, Petar 08

SIMOVIC, Matija 08
. DJURDJEVIC, Pavle 08
. MITAVDZIC, David 08
. MILUNOVIC, Strahinja 08
. ERIC, Nemanja 08
. VULIC, Andrej 08
. JELENKOVIC, Ognjan 08
. ALIJEVIC, David 08
. DIMITRIJEVIC, Nenad 08
. ZIKIC, Nikola 08
. RAILIC, Boris 08
. BJELOBRK, Andrej 08
. CIRIC, Viktor 08

OBL
OBL
OBL
NAP
NIS

OBL
PIR
PKP
SIG
NAP
PR
MOR
VAL
PKSP
PT
MOR
PKR
BON
MOR
BON
o7
BOR
PKDNP
BOR
PKR

RAD

PIR

PIR

RAD
PKDNP
MLADOST
VAL

PKA

OLB

BON
MLADOST
MLADOST
MOR

PR

MOR

510
435
428
413
371
362
356
307
305
296
283
281
267
260
257
253
245
234
212
210
205
204
197
197
196
189
175
174
170
155
152
139
126
110
83
67
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34.59
37.44

42.05
41.87

41.49
45.90

48.18
45.52
46.76
46.81
48.08
48.74

52.25
53.77
56.76
1:01.66
54.72
59.96
1:03.05
1:02.36

32.79
33.69
35.24
36.31
36.13
35.34
37.53
38.39
40.38
39.24
39.43
37.64

38.41
39.70

42.36*
40.66
42.36
42.88
43.32
44.92
43.80
43.56
45.52
45.50
47.46
49.87
46.69
44.78
48.34
48.33
49.77
56.67

1:01.48

1:12.48

37.70

49.29
51.70

51.33

35.55

45.15
48.44

46.55

47.62

59.29

45.86

49.06
50.60

57.45
58.43

1:01.78
1:05.92
1:07.38
1:02.24
1:10.29*

1:26.54

43.70

49.10

47.92

53.02*
57.16
58.38
58.20

56.80

58.80
56.56

N
oo
N
N
W

1:07.45
1:15.20

43.34
43.61
47.90

48.55
47.74

54.07
58.42
56.75
56.53
56.56
55.02
1:01.80
58.69
1:10.26

1:16.29

41.33

39.60
42.71

42.24
45.59

45.73
46.89

50.09
45.68

45.99
46.53

52.57

53.74

54.18

53.09

55.34

1:04.37

1:07.74
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Boys, 10 years

1. SOSIC, Nemania 07
2. MAKSIMOVIC, Grigorije 07
3. SOSIC, llija 07
4. DELIC, Andrej 07
5. MIRKOVIC, Aleksa 07
6. TESANOVIC, Vuk 07
7. NIKOLIC, Aleksandar 07
8. CIRIC, Tadija 07
9. DUPLJAK, David 07
10. SMILJANIC, Marko 07
11. PEROVIC, Aleksa 07
12. KUBIK, Zoran 07
13. MIHAJLOVIC, Mateja 07
14. STOJIC, Nemanja 07
15. UDIC, Andrija 07
16. PAVLOVIC, Milan 07
17. NINKOVIC, Filip 07
18. MILIVOJEVIC, Petar 07
19. TODOROVIC, Sava 07
20. RADOVIC, Konstantin 07
21. KRSTIC, Vuk 07
22. VUJNOVIC, Milan 07
23. SVEDIC, Ognjen 07
24. BOSKIC, Mateja 07
25. ANDRASEVIC, Aleksand:07

. GRACANIN, Ramiz 07
. DAVIDOVIC, Mateja 07

NN
~N O

Boys, 11 years

1. POPOVIC, Petar 06
2. IVANQV, ivailo 06
3. ERAKOVIC, Koca 06
4. PERIC, lvica 06
5. KRGA. Denis 06
6. SUKA, Pavle 06
7. DJORDJEVIC, Filip 06
8. SAVIC, Mihajlo 06
9. PETRQV, Petar 06
10. MILIVOJEVIC, Filip 06
11. RADOVANOVIC, Sava 06
12. SIMIC, Andrej 06
13. MANIC, Petar 06
14. BOGOJEVIC, Marko 06
15. MILANKOVIC, Marko 06
16. KOCIC, Vuk 06
17. JOVANOQVIC, Bogdan 06
18. DAMNJANOVIC, Petar 06
19. ILIC, Filip 06

. KAVEDZIC, Andrija 06
. MILOVANOVIC, Oanien 06
. STAMENKOVIC, Neman;ji06
. PAVELSEK, Uros 06

N NN N
whh—= O

DEL
PIR
DEL
PT

PT
VAL
PT

PT
PKDNP
BON
PT

PT
NIS
OBL
BOR
SIG
OBL
CZ
PKA
SIG
BEO
PKP
MOR
074
MLADOST
PKDNP
BOR

OBL
OBL
PKBS
NIS
SIG
DEL
CP

PT
MLADOST
Cz
PKDNP
CcZ

PT

510
493
490
472
392
386
349
340
324
318
315
314
308
305
299
288
284
274
272
245
235
230
229
195
183
168
153

661
540
535
487
464
456
431
430
423
411
405
366
362
355
332
327
321
315
307
289
242
228
205
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32.22
32.84
33.47
34.56

36.05
36.88

38.01
37.62
38.82
38.60
37.83
37.87

39.90
41.91
38.66

43.91
43.31
41.55
45.27
45.43
42.57

30.31

32.53
33.91
32.12
34.10
34.81
32.06

34.68
36.02
37.74

37.08
36.53
37.49
35.58
40.39
41.24
40.78
41.12

36.20
35.53
36.66
40.69

43.42

1:00.71
58.71

32.33
35.76

39.02
36.80
37.44

38.00
37.92
39.24

40.34

43.78

47.40

53.29

48.31
43.53
48.86
48.73
49.02

50.07
48.90

54.46
48.63
52.39
53.81
59.64

57.24

40.84
41.72

45.78

49.85
50.60
49.59

54.79
57.92

38.91
38.27

41.74
49.08
45.53

46.25
44.88
47.31
46.13
45.17
54.61

51.29
52.24

36.14

44.85
39.89
40.75
43.31

42.26
41.22

46.92
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Novogodipnji Kup 2017
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All Events

All, 1 years and older

OO NI~ WN=

10.

11

17.
18.

20.
. PC SLAVIA
22.
23.
24.
25.

21

27.

29.

. P.K. Plavi Talas Beograd

. PK Obilic

. Plivacki klub "Pirat" Kragu

. Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

. Plivacki Klub "Rebro"

. PK SPRINT - PLOVDIV

. SC Omega

. Delta

. Bonatti

Plivacki klub "Crnica" Paracin

. Sigma
12.
13.
14.
15.

Sc Beta

PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub " Napredak"
Radnicki 1969

Klub za vodene sportove Mornar
Bor

PK Delfin 2007

PK Olimpija

Crvena Zvezda

P.K.Mladost Bor

Panta Rei

Pingvin

Plivacki klub Foka Kragujevac
PK BISER SKOPLJE

PK "Delfin" KG

Pk Aqua 235 Jagodina

Beo Swim

PT
OBL
PIR
NIS
PKR
PKSP
sco
DEL
BON
cP
SIG
BETA
VAL
NAP
RAD
MOR
BOR
PKDNP
OLB
Ccz
PCS
MLADOST
PR
PKP
FO
PKBS
KG
PKA
BEO

221,00
187,00
112,00
87,00
71,00
68,00
64,00
53,00
41,00
37,00
31,00
30,00
29,00
25,00
24,00
24,00
23,00
21,00
21,00
20,00
18,00
14,00
11,00
8,00
5,00
5,00
3,00
3,00
2,00
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